

پیامبر گرامی اسلام(ص):

راستی به دل آرامش می بخشد

و از دروغ، شک و پشیمانی می زاید

کنجینه معارف

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی در شیراز:

اعزام کاروان در رشته‌های مختلف به بازی‌های زمستانی آسیا چشم‌انداز فدراسیون است

آلپاین و صحرا نوردی گفت: ما ۴ سال فعالیت می‌کنیم تا یک ورزشکار برای ۱۰ ثانیه در رقابت‌های آلپاین المپیک زمستانی حضور یابد و اما می‌توانیم این در ۱۰ رشته تلاش کنیم و برای چند روز در مسابقات حضور داشته باشیم.

وی چشم‌انداز فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی را اعزام کاروان کشورمان در رشته‌های مختلف به بازی‌های زمستانی آسیا ۲۰۲۹ در عربستان دانست و افزود: چشم‌انداز فدراسیون حضور کاروان کامل در رقابت‌های عربستان است و این رقابت‌ها در شهری به مساحت ۳۲ کیلومتر که در کشور عربستان در حال ساخت است برگزار خواهد شد.

نظریان توسعه ورزش‌های زمستانی را منحصر به کوهستان‌ها ندانست و گفت: برای توسعه ورزش‌های زمستانی باید از کوه‌ها پایین بیاییم و رشته‌های مختلف را در سالن‌های ورزشی توسعه دهیم و زمستان‌ها به کوهستان برگردیم همچون کشورهای امارات، قطر و عربستان که با وجود گرمای بیش از ۵۰ درجه در رقابت‌های زمستانی مانند هاکی روی یخ فعالیت می‌کنند و در رقابت‌های مختلف حضور می‌یابند.

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی ادامه داد: در دو سال گذشته ۱۵ رشته در فدراسیون فعال شده است و توسعه رشته‌های همچون ویلیبال برفی، آیس هاکی، کرلینگ، اسنوبرد، اسکی کوهستان و... در دستور کار فدراسیون است و برای اولین بار چهار نماینده ما در مسابقات آلپاین حضور داشتند و اسکی چینی ما نیز با حضور کشورهای همچون ایتالیا، چک و اسلواکی قهرمان رقابت جام جهانی اسکی روی چمن شد.

عباس نظریان ورزش‌های زمستانی را لاکچری ندانست و گفت: باید این دیدگاهی که این ورزش‌ها مختص افراد متمول است اصلاح شود و اتفاقاً تمامی قهرمان‌های تیم‌های ملی ما از بچه‌های روستاها دامنه کوه‌ها و مناطق کم برخوردار هستند.

وی با اشاره به استعدادها و پتانسیل‌های ورزش‌های زمستانی در استان فارس گفت: امروز رئیس کمیته استعدادیابی کشورمان علیرضا احمدپور و خانم مریم تقوی مربی تیم ملی از استان فارس هستند و هیئت استان با پتانسیل‌های خود باید بیش از پیش در جهت توسعه تمامی رشته‌های زمستانی تلاش نماید.

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی در پایان از اداره کل ورزش و جوانان استان فارس خواست با اختصاص یک سالن ورزشی به رشته‌های زمستانی با تجهیز سالن زمینه آموزش رشته‌های همچون آیس هاکی فراهم شود.



رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی با اشاره به حضور ورزشکاران تنها در دو رشته اسکی آلپاین و صحرا نوردی در المپیک‌های زمستانی پیشین گفت: اعزام کاروان ورزشکاران کشورمان در رشته‌های مختلف به بازی‌های زمستانی آسیا ۲۰۲۹ به میزبانی عربستان چشم‌انداز فدراسیون است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی در مجمع انتخاب رئیس هیئت استان فارس با تریک فرارسیدن میلاد امام رضا (ع) گفت: ورزش‌های زمستانی ۷۰ سال در کشور ما قدمت دارد و از سال ۱۹۵۶ ما در المپیک زمستانی شرکت کرده‌ایم.

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی رقابت‌های المپیک زمستانی را هم‌تراز با المپیک تابستانی دانست و اظهار داشت: ۱۰۶ کشور مهم که از کشورهای صنعتی و بزرگ دنیا هستند در این رقابت‌ها حضور دارند و ورزشکاران در این رقابت‌ها در ۱۵ رشته ورزشی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و ۳۰۲ مدال در مسابقات المپیک زمستانی توزیع می‌شود.

وی با انتقاد از عدم توجه به رقابت‌های المپیک زمستانی گفت: در کشور ما جهت حضور قدرتمند در رقابت‌های المپیک تابستانی از مدت‌ها قبل ستاد این رقابت‌ها تشکیل می‌شود اما ورزشکاران المپیک زمستانی بدون برگزاری این ستاد و مقدمات لازم در سکوت به این رقابت‌ها اعزام شده‌اند.

عباس نظریان توجه و توسعه تمامی رشته‌های زمستانی را از امور مغفول مانده دانست و بیان داشت: اسکی بخش مهمی از ورزش‌ها زمستانی است اما تمامی بخش ورزش‌های زمستانی اسکی نیست ما در مجموعه فدراسیون تلاش کرده‌ایم که با پایین آمدن از کوه‌ها ورزش‌های زمستانی را در سالن‌ها توسعه دهیم

رئیس فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی با اشاره به حضور ورزشکاران در المپیک‌های زمستانی پیشین تنها در دو رشته اسکی

استارت مسابقات هندبال جام باشگاه‌های آسیا

در اصفهان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، صبح دیروز (چهارشنبه) دو تیم الدحیل و الریان قطر برای حضور در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا وارد فرودگاه بین‌المللی اصفهان شدند. الدحیل با النجمه، الکویت، شهید شاملی کازرون، جونیور چین و تاشکند ازبکستان همگروه است. این تیم در بازی افتتاحیه این مسابقات ۱۱ خرداد به مصاف تاشکند ازبکستان می‌رود.

تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون به عنوان نماینده فارس و یکی از دو نماینده هندبال ایران در این مسابقات نیز در نخستین بازی خود با تیم جونیور چین روبرو خواهد شد. الریان نیز با فولاد سپاهان اصفهان دیدار می‌کند.

پیش از این نیز تیم‌های جونیور چین، تاشکند ازبکستان و تی اسپرت هندوستان وارد اصفهان شده بودند. النجمه نیز یک هفته قبل از طریق شیراز وارد اصفهان شد. تیم‌های الکویت و عمان روز دوشنبه و الکاظمه کویت نیز یکشنبه وارد ایران شدند بنابراین با ورود تمام تیم‌ها این مسابقات آغاز می‌شود. تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون که سال گذشته نیز جواز حضور در رقابت‌های آسیایی را کسب کرده بود اما به دلیل مشکلات مالی از شرکت در

حضور قایقران بوشهری در اردوی تیم ملی

آبهای آرام

قایقران بوشهری در اردوی تیم ملی آبهای آرام حاضر شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بیستیمین مرحله اردوی تیم ملی آبهای آرام و نوزدهمین مرحله اردوی تیم ملی پاراکانو در دریاچه آزادی آغاز شد. این اردو تا ۲۹ خرداد ادامه پیدا خواهد کرد.

درو سنا سرمربی، مهسا مجللی، رضا رئیس و ایمان پورعزیز مربیان آبهای آرام، محسن میلاد مربی پاراکانو و صبا رحمتی دستیار مربی پاراکانو اعضای کادر فنی این تیم هستند. شهلا پهلوی‌راد از کرمانشاه، رویا سلطانی از زنجان و سارا عبدالملکی از البرز در بخش پاراکانو بانوان، سعید حسین پور و مسعود قیصری از تهران و اسلام جاهدی از هرمزگان در بخش پاراکانو مردان، الناز شعیبان و تانیا

ارگو هستند. در پایان این اردوی تست انتخابی نهایی اعزام به مسابقات قهرمانی جهان آلمان و بازی‌های آسیایی هانگژو برگزار خواهد شد.

حضور دو وزنه‌بردار خوزستانی

در اردوی تیم ملی



دو وزنه‌بردار خوزستانی در اردوی تیم ملی بزرگسالان حضور دارند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، با تصمیم کادر فنی تیم ملی، علی مکنونی در بخش آقایان و شبنم صالحی در بخش بانوان از استان خوزستان به اردوی تیم ملی فراخوانده شدند. گفتنی است، اردوی تیم ملی



واحد

درد دل‌های زن در بازداشتگاه، راز گشته شدن شوهر

او را فاش کرد

ایران نوشت: شامگاه ۱۰ مهرماه سال ۱۴۰۰ راننده‌هایی که از بزرگراه آزادگان عبور می‌کردند با صحنه وحشتناکی روبرو شدند. جسد خونی یک مرد در حاشیه بزرگراه رها شده بود. آنها با پلیس تماس گرفتند و مأموران در محل حاضر شدند. شواهد نشان می‌داد قربانی که با ضربه‌های متعدد چاقو از پای درآمده، احتمالاً در جاده دیگری به قتل رسیده و سپس جنازه‌اش شبانه به حاشیه بزرگراه منتقل شده است.

کشف گوشی موبایل و مدارک هویتی کنار جسد نشان می‌داد جنازه متعلق به یک مرد به نام رحیم است.

مأموران در نخستین گام از تحقیقات به بازجویی از همسر قربانی به نام لیلا پرداختند. زن جوان که خودش را غمزه نشان می‌داد، به مأموران گفت: همسرم دو گوشی موبایل داشت. شب گذشته شش ناشناس با موبایل او تماس گرفت و از او خواست تا بیرون برود. من مخالفت کردم اما همسرم گوش نداد و به ملاقات زن ناشناس رفت. همسرم زمانی که از خانه خارج می‌شد، مشروب خورده و حال طبیعی نداشت. وی افزود: تا صبح منتظر شوهرم بودم اما او به خانه بازنگشت تا اینکه مأموران پلیس تماس گرفتند و از مرگ شوهرم خبر دادند. من از نحوه مرگ شوهرم اطلاعی ندارم و احتمالاً زن ناشناس در قتل شوهرم دست داشته باشد. اظهارات ضد و نقیض ۳ فرزند قربانی جنایت درباره اینکه پدرشان چطور خانه را ترک کرده است، شک پلیس را برانگیخت. در این میان پزشکی قانونی در گزارشی اعلام کرد قربانی با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده و در آزمایشات سم‌شناسی وی مواد مخدر، سموم آفت‌ناشن و متادون یافت نشده است اما در محتویات معده‌اش کلونازپام وجود دارد. با اظهارات فرزندان قربانی، مأموران در گام دیگری از تحقیقات به بررسی گوشی موبایل لیلا پرداختند و دریافتند حدود ۱۰ روز قبل وی با ارسال پیامکی به همسرش او را تهدید به قتل کرده بود. این زن همچنین پیام‌هایی برای پسرعمویش به نام نجم

بر خورد دو خودروی سواری در بلوار شهید شیرودی پنج مصدوم بر جای گذاشت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، در تاریخ ۱۰ خرداد ماه ساعت ۱۱/۰۳ طی تماس با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز در جریان این حادثه قرار گرفت و بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰ مرصاد با ۲ دستگاه امدادی و اطفایی را به محل حادثه در بلوار شهید شیرودی اعزام نمود.

در این حادثه یک دستگاه خودروی سواری آل ۹۰ با یک دستگاه خودروی سواری ساینر برخورد می‌کند.

بر اثر این حادثه رانندگان و سرنشینان هر دو خودروی سواری مصدوم و در داخل خودرو محبوس شده بودند که آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات آنها را از خودرو خارج نمودند. در این حادثه، تعداد پنج نفر از سرنشینان و رانندگان هر دو خودرو مصدوم شده بودند که جهت انتقال به مراکز درمانی تحویل

سارق حرفه ای:

چون مادرم پیر شده و دیگر نمی تواند دنبال کارهایم بیاید توبه می کنم که دیگر دزدی نکنم

ایران نوشت: ۲۵ اردیبهشت ماه امسال مأموران گشت پلیس آگاهی تهران در خیابان فداییان اسلام در حال گشت‌زنی بودند که به خودروی ندای سفید رنگی مشکوک شدند و شماره پلاک دنا مورد بررسی قرار گرفت و مأموران پی بردند این خودرو چندی قبل در جنوب تهران به سرقت رفته است.

همین کافی بود تا دستور ایست به راننده خودرو صادر شود اما مرد جوان که پشت فرمان نشسته بود با دیدن خودروی گشت پلیس و دستور ایست به جای توقف کنار خیابان، با روی پدال گاز گذاشت و همین کافی بود تا تعقیب و گریز پلیسی آغاز شود.

بدین ترتیب متهم پس از دستگیری برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس پرونده در اختیار کارآگاهان اداره ۲۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و در بررسی سابق متهم که دانیال نام دارد مشخص شد این سارق حرفه‌ای که ۱۳ سابقه کیفری در پرونده‌اش دارد ۲ هفته قبل با قرار وثیقه از زندان آزاد شده و به مرخصی آمده است. تجسس‌ها کلید زده شد و کارآگاهان پی بردند دانیال پس از آزادی اقدام به سرقت خودروی دنا در منطقه بازار آهن کرده و پس از آن با خودروی سرقتی دست به سرقت لوازم داخل خودرو در مناطق مختلف تهران زده است. محل‌های سرقت مورد بررسی قرار گرفت و تصاویر فیلم‌های دوربین مداربسته نشان از آن داشت که دانیال در برخی از سرقت‌ها با دختر جوانی همراه بوده است و این دختر برای نقش‌پردازی و گمراه کردن مردم سوار بر خودروی سرقتی شده و دانیال که تخصص در باز کردن در خودروی پراید و پژو دارد با پرسزنی در مناطق کیهان‌شهر، جامی، باغ آذری و نازی‌آباد دست به سرقت زده است. تصاویر صحنه‌های سرقت یکی پس از دیگری به دست آمد و مشخص شد دانیال در مدت زمان مرخصی زندان بیش از ۱۰۰ خودروی پراید و پژو را هدف سرقت‌هایش قرار داده است. کارآگاهان در ادامه نیز با اعترافات دانیال به سرقت دختر جوان رفتند

دستگیری سارق با ۷ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی و دستگیری سارق درون خودرو با ۷ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان کازرون، موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، مأموران پلیس یکی از سارقان داخل خودرو را شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم انواع وسایل مسروقه لوازم درون خودرو از قبیل فلش مموری، پتل ضبط، کیف ابزار آلات خودرو و مدارک شناسایی کشف شد. سرهنگ زراعتیان گفت: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های پلیس به ۷ فقره سرقت درون خودرو اقرار و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

دستگیری سارق حرفه‌ای در آبادیه

سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی فرمانده انتظامی شهرستان آبادیه گفت: با دستگیری یک سارق، پرده از راز ۳۰ فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی برداشته شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت منازل و اماکن خصوصی در سطح شهرستان آبادیه، تیمی از مأموران پلیس موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: مأموران انتظامی پس از انجام اقدامات تخصصی و پلیسی و عملیاتی گشت‌زنی‌های هدفمند، سرانجام یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و تحت نظر قرار دادند که پس از هماهنگی مرجع قضائی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان آبادیه با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۳۰ فقره سرقت از منازل و اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: صحنه‌های سرقت بازسازی و یک خریدار اموال مسروقه نیز در این خصوص شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ مسعودی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارق تعدادی اموال مسروقه شامل موتور کولرگازی، دریل، سیم برق، سیم سیار، لوله و اتصالات، شیرآلات بهداشتی ساختمان، تلویزیون، لوازم برقی و ... کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش اموال مسروقه کشف شده را ۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.